

Gliwice, dnia 14.11.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-73/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00427839/01 na zakup wózków dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach w ramach umowy nr 6/13/25/2022/27/865 na realizację programu wieloletniego na lata 2011-2022 pn. Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej w zakresie zadania: Zakup sprzętu i aparatury dla ośrodków przeszczepiających komórki krwiotwórcze w 2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Dotyczy: zadanie nr 1 - Wózek do transportu chorych

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni licząc od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące przedłużenia terminu realizacji umowy zostały zawarte w §7 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże o wymiarach 1960 x 655 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację przechyłów wzdłużnych nożną hydrauliczną Trendelenburga 15° i anty-Trendelenburga 14°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 5:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże przeźierne dla promieni RTG, możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz Ramieniem C, pod blatem prowadnica oraz taca na kasetę RTG; możliwość wykonywania zdjęć RTG w pozycji z uniesionym oparciem pleców z mechanizmem mocowania tacy RTG bezpośrednio pod uniesionym oparciem pleców w celu wykonywania dokładnych zdjęć (bez konieczności podkładania kasety pod pacjenta), taca przesuwana pod leżem za pomocą taśm; wózek nie posiadający po bokach leża podziałki ułatwiającej lokalizację kasety?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 6:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0° - 75°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 7:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego cztery koła jezdne z w tym jedno kierunkowe zwiększające zwrotność wózka (bez konieczności stosowania dodatkowego piątego koła jako koła kierunkowego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 8:

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże oparte na dwóch sztywnych kolumnach o rozstawie umożliwiającym podjechanie Ramieniem C i prześwietlenie pacjenta – za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 9:

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego materac stabilizowany na wózku do leża za pomocą specjalnych pasków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne metalowe zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża, składane wzdłuż ramy leża, barierki składające się z sześciu pionowych szczebli połączonych tworzywowa poziomą poprzeczką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Czy (w pkt. 18 i 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego od strony głowy i nóg w uchwyty w kształcie pałąka służące do transportu wózka, uchwyty chromowane, łatwo demontowalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 12:

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy, wieszak na kroplówkę, z możliwością zamontowania w narożnikach wózka od strony głowy pacjenta, wykonany ze stali nierdzewnej?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Dotyczy: zadanie nr 2 - Wózek ratunkowy

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni licząc od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące przedłużenia terminu realizacji umowy zostały zawarte w §7 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 14:

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szkielet, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością wysokoodpornego tworzywa polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 16:

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym czoła szuflad będą posiadały przezroczyste okienka z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 17:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka (w prostokacie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 18:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w otwieracz ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „półkę na żel”? Oferowany wózek będzie m.in. wyposażony w dwa przezroczyste odchylane pojemniki „kieszenie”, w których można przechowywać butelkę z żelem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 20:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie (z przezroczystą ścianką w blacie wózka) pozwalająca na ich identyfikację”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, jest zamocowane w taki sposób, aby nie było narażone na uszkodzenia?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: zadanie nr 3 - Wózek ratunkowy

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni licząc od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące przedłużenia terminu realizacji umowy zostały zawarte w §7 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 23:

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szkielet, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością wysokoodpornego tworzywa polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 25:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym czoła szuflad będą posiadały przezroczyste okienka z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 26:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 27:

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym narożniki nad kołami posiadają odboje chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 28:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w pojemnik do zużytych igieł zamocowany do nadstawki nad blatem górnym wózka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w otwieracz ampułek w jednym rozmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w otwieracz ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „półkę na żel”? Oferowany wózek będzie m.in. wyposażony w przezroczysty odchylany pojemnik „kieszka”, w których można przechowywać butelkę z żelem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 32:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie (z przezroczystą ścianką w blacie wózka) pozwalająca na ich identyfikację”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, jest zamocowane w taki sposób, aby nie było narażone na uszkodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34:

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę z pojemnikami na strzykawki, igły, drobne przedmioty, pojemniki w dwóch rzędach (dwa rzędy po 5 pojemników)?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek o proponowanych w pytaniu parametrach.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia dokonane zostały w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 17.11.2022 r. na godz. 09:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 17.11.2022 r. na godz. 11:00

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z **15.12.2022 r. na dzień 16.12.2022 r.**

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek